

Položkový rozpočet

S:	07	Gaudium
O:	07	Gaudium
R:	01	rekonstrukce elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				7 885,00
1	113106231R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu 20*1	m2	20,00000	45,00	900,00
				20,00000		
2	139601101R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 1 - 2 20*0,5*0,5	m3	5,00000	798,00	3 990,00
				5,00000		
3	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu 20*0,5*0,5	m3	5,00000	599,00	2 995,00
				5,00000		
Díl: 5		Komunikace				4 420,00
4	596215020R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 3 cm 20*1	m2	20,00000	221,00	4 420,00
				20,00000		
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				12 153,03
5	611445541R00	Omítka rýh sádrová o šířce do 15 cm 229*0,03	m2	6,87000	1 769,00	12 153,03
				6,87000		
Díl: 97		Přesuny suti a vybouraných hmot				12 595,00
6	974052313R00	Frézování drážky do 30x30 mm, strop, stěna, cihel, tvárnice 210+19	m	229,00000	55,00	12 595,00
				229,00000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				436,67
7	998011002R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	1,57643	277,00	436,67
Díl: M65		Elektroinstalace a veřejné osvětlení				273 546,64
8	650010111R00	Montáž elektroinstalační lišty šířky do 40 mm	m	36,00000	75,00	2 700,00
9	650051141R00	Montáž spínače nástěnného, řaz. 6	kus	2,00000	149,00	298,00
10	650052611R00	Montáž zásuvky nástěnné 2P+PE	kus	4,00000	203,00	812,00
11	650101511R00	Montáž LED svítidla stropního vestavného	kus	20,00000	201,00	4 020,00
12	650101521R00	Montáž LED svítidla stropního přisazeného	kus	66,00000	208,00	13 728,00
13	650124641R00	Uložení kabelu Cu 3 x 1,5 mm ² pod omítku	m	210,00000	29,00	6 090,00
14	650124643R00	Uložení kabelu Cu 3 x 2,5 mm ² pod omítku 75-56	m	19,00000	29,00	551,00
				19,00000		
15	650801113R00	Demontáž svítidla stropního přisazeného	kus	71,00000	120,00	8 520,00
16	34111030R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 x 1,5 mm ² odhad, pro posun světél na střední rovinu, propojení led panelů v podhledech, elektrifikace altánku : 210	m	210,00000	14,01	2 942,10
				210,00000		
17	34111036R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 x 2,5 mm ² odhad, nové zásuvky 3NP, elektrifikace altánku : 75	m	75,00000	22,53	1 689,75
				75,00000		
18	34535444R	Strojek spínače střídavého Tango 3559-A06345 řaz.6	kus	2,00000	123,58	247,16
19	34536490R	Kryt spínače Tango 3558A-A651	kus	2,00000	43,25	86,50
20	34536700R	Rámeček pro spínače a zásuvky Tango 3901A-B10	kus	2,00000	26,14	52,28
21	34551620R	Zásuvka dvojnásobná Tango 5512A-2359	kus	4,00000	204,87	819,48
22	3457114702R	Trubka kabelová chránička KOPOFLEX KF 09063 vnější část, dotažení el. k altánku od hlavní budovy : 20	m	20,00000	20,89	417,80
				20,00000		
23	345715165R	Krabice přístrojová hluboká KPR 68	kus	15,00000	21,71	325,65
24	34572114R	Lišta vkladací z PVC délka 2 m LV 40x15	m	36,00000	50,47	1 816,92
25	348360105R	Svítilno NAOS 1.5ft 3250/840, interiérové, stmívatelné přisazené 120x30	kus	8,00000	2 421,00	19 368,00
26	348360105RX1	Svítilno NAOS SQUARE 5200/840, interiérové 60x60, přisazené	kus	51,00000	3 217,00	164 067,00

Položkový rozpočet

S:	07	Gaudium
O:	07	Gaudium
R:	01	rekonstrukce elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
27	348360105RX2	Svítlidlo PSV PRAT LED 3230/840, interiérové 60x60, podhled	kus	20,00000	1 397,00	27 940,00
		20		20,00000		
28	348360105RX3	Svítlidlo LINEA ROUND 1900/840, interiérové kruhové	kus	12,00000	799,00	9 588,00
29	348360164R	Svítlidlo DLN 230 BARI LED 3750/840, čtvercové IP 44	kus	3,00000	2 489,00	7 467,00
Díl: ON		Ostatní náklady				6 200,00
30	810	Přirážka za podružný materiál M65	soubor	1,00000	3 700,00	3 700,00
31	00523 R	Zkoušky a revize	Soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00

Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami nebo objednatelem a které jsou pro provedení díla nezbytné.

Celkem	317 236,34
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání